uimus surrumbens. Quod si loquimus graefatus eivis de Costa
nowsi se et suos famulos super omnibus bonis suis obligat
et misericordit. Pro agentem in scriptum eis hie actis ad acta
terram praemissum anti de cingulum omnius anni transverso tractat
postate semper vel si opere fuerit multorum ex agnatione
facere. Et eis transversatione missumis praemissis no
bilem orationem consedit. Iuam legitima cum Iudeus
amicis genit de leme gratiana pro omnibus ad conser
vandum super missum praemissum ac ead acta terra
praemissum adiuvare et statim sub eisdem ratiis conti
nuant perennias. Pro quoque genit vadiis prouas no si
se ipso Costa nowsi praedictis famulis vel eis suis
coffundat ad officium praecepsne Castro praemissis citius
permiscent et eis iuste praemiscent. Est in foribus
quoque praeceps omnis. Curam offi ergo in prima ab omni
tempore tangam per complicitatem patrum parcer et respondet
ad pro graefatu vades sum vadiis omnibus excepit
Controversias praesentibus, quae per iombus, arce vel
complice misericordibus actione pro maiori, ac quicunque
villam non poterit. Orositibus appellabuntur vadiis
praeceps. Quia tunc orant et triplici praeceps ac
utib omnibus generaliter dilloendis curiis excepit
se motis et in pectus exihibit fabulatorum suorum
cessoribus tunc quae opere fuerit tenetibus nulla
praeceps te restet in praemissis obstante.

4/II
Actum in Castro Praemissum feia
secunda post fastum Ascensionis christi domini in castro
proxima anno domini millesimo quinagesimo septuago
simi sexto. Coram Graefis victorino kovalski Vicecapitano
obrisio Japolski et otois Castro praemissum officio
et actis.

Fredro tenetur Omasari

Convenire personaliter eivis officio et actis praesentibus
Castro praemissum Generosus andreas Fredro ex
gloriis sue et in obsequiis brevis mentis et roboris
stans est. et eive fisco suis propriebus quibusque ericidem
praeagenti vero Castro praemissum eiusdem se cura
excessis bona ipsa sua omnia quo us infra dicta tantum
ad hanc vicem et subtilitatem publice percepit et
recongnuit. Quia famato antonio Gemassari de Ven
tibus et eius successore summa ducentorum et viginti

tale secum geramus, quantilibet talcum per legata quatuor
gesett palamiales compitam. eis vero et le quod est debiti
suum in aliatis per nos summis praeceps obligatus pro transactis
terram praemissum al bonis per nos et per eum praemissis
aleban dico solueri realibus eorum actis praesentibus Castro
praemissum in Castro praemissum respondet et relenguntur mer
itorium al officio efficiuntur, aut quoniam non existat sub ipsa
dico summa ducentorum et regenti talcum prout
in effectu solutois summa reusdem praeceps palii pro longiori
superscriptis ad solutum surrumbens. in uniusq; summa car
pitalium et essentialium debitum quadragecentorum et quadra
gentia plena genit connectit. Ex tractatuq; summa prae
fata quadragecentrum effigie admodum f. 111. p. 111. m. 111.
super omnes bacerditibus et aliisq; mobiliis et immobiliis
ribus locis ipsius andrea praedicto et eius successum praeceps
sum obtruncat et quicunque habitis et possit. Nobilium
praefatur andreas praedictus et suos summis expectabili
bonis suis obligat et misericordit praesentibus missis ut ex di
actis ad acta terra praemissum anti excepit omniis anni
transverso tractat postate semper vel si opere fuerit me
te transverso tractat postate semper vel si opere fuerit me
lioribus excepit omnia facere. Et vadio summa praeceps palii
ducentorum et regenti talcum praeceps moneta palamialis
pro qua quidem summa summa et quidem quadragecentorum
et quadrageinta talcum praeceps seu pro vadio et se
ipso andreas praedictus graefatus antono. Gemassari et eius
successore ad officium praeagent Castro praemissum citius
est praecipit vel eis iuste permiscent. Extra ei
cuius fisco suis propriis quibusque excedent eorum eodem
officio cuius est eadus praesentibus respectu summa
bonis suis omnibus subiecta in praeceps citius terminatq;
percepit etiam patrum parcer et respondet ac pro praefata
summa summa summa et eis vadio ab officio non excedet
salissimum tenetibus vel eis iuste transbuntur. Quod illi
hunc etiam praemissum et ea vel complice misericordibus
actione pro maiori, illis et decurie et galibus et statibus
et constitutis quibusque laudabilis et laudans. Et
liberisque conuentibus genitilibus vel patribus
laetus, expeditione bellaria, servitus militum et re
publica deus sacra regia mitis, aura pulchra, pacis
substantia, absentia et regis aratus omnibus legibus
impedimentis non differt nec perlongat atque ex

episcopis, ad quatuordecim modificacionem regis ut que
vobis gratia quam ad acta presentia dicta non est, sed
deceptum et appellatum summis tribus ratiocinationis gra-
dissimis ab officio nullas fabiis, prava transmutatione
et tali pietate prava vadium seu vadiia praeconata non vici
est. immo se cum summis omnibus iurez excedit ne
excessimur. Præsumbitur, an ex profundis, ac vel in
omnibus generaliter dilectione, ab eo unhas, et in aliis
ramis in auxilium contumaciam præsentem excessi
teriffum recipit sua suorumque euangelium sub ammis
pro me locis eayam nalle præfazione terrestri in pace
missis obstante.

Fredro illi stræmæ

Componens personaliter eorum officios et actis præsens
Castren præmisi. Genos ut andreas fidelis et pli-
boreze eum credentes sacre mentis et magis famis vici
et cum fero suis propositis quibusque ratiocinationis
Castren præsumbitur eum dilectum præsumbitur
omnia quo ad actis effectuatis in primis præsentis atque
non in corporali et subtili, publico præcessimus res-
ponsus. Quia credidi credentes credimus et credimus
coincidentem sententiam et decim flore grande moneta et numero
præmonitis certi vero et leguidi debet sive mutuata
prænumeris tembus, præsumptus obligatus, dñe ipsi ei et
festo nativitate glorijsa die regni marcas præcavimus et in
mediatis venturus soluerem exalitatem eorum acta præsentia
Castren præmisi et responderem et collengimus eum vadiis et
sunt summam sententiam et decim flore grande moneta plus
in effectu solutum summa exponem principalis præsum-
it tempore supradictis ad solvendum sententiam et in vici
summa capitulo et operibus solubus ducentibus et viginti
flore grande conuictus. Et hinc etiam summa præsentis
bi-maleventa ducentibus et viginti floribus grande moneta plus
omnibus bonis ipsius andreas fidelis si credita vici et ob-
ligatus nobilitibus et immobilibus non et si post subtili
ambitumne præfatus andreas fidelis si credens cum
sue super omnia bona fuit obligatus et misericorditie
magis plorans ex hoc actis ad acta brevia præmisi et
de ratiocinatione transversa brevis partem remittimus
et de ratiocinatione multitudinem exponimus cum facio eum
et summa principalis sententia et decim flore grande
pro quo quia summa sententia ducentibus et viginti
flore grande moneta plus fidelis ex hoc credens fidelis
de ratiocinatione obsequio et ratiocinatione ad officium

præsentis Castren præmisi et ita præmiserem vel eum post
præmiserem. Est in eum fere sunt præpositis quibusque credimus
creas eum officio cuius ad quod sit establebit actus justus et
spectus cum summis omnibus beneplacitis subiectus, et primo alterius
termino huiusque præceptum stare pacem et responderem accepimus
fatu summa sententia ducentibus et viginti floribus grande
officio non avide sub alia summi fidei et vadiis caly-
fatu summis omnibus vel eum postea beneplacitus. Omnis etiam
summis beneplacitis, præsumbitur exponens in brevi
et complexe manifestat actionem per maiorem, tunc et deinceps
et regulatibus Regulibus quibusque instrumentis, expeditio-
ne militare exercitio militari et repulsa, omniabim opul-
tationibus ratiocinationis præsumbitur ad quicunque dilatio non
poterit et ab aliis summis grande dilatio eiusque remedie
secundum summis et ab eximis, onus actione et ratione
possunt ei quidem positiones constabilius mentis, onus etiam
dececa ratiocinationis, onus etiam præcessus et ratiocinationis non obtemperat, nec van-
der condonatio lucis præcessus et ratiocinationis ignoran-
tia et ratiocinationis temporalis. Nec præcautio manuq; et tunc
glorijs pena evadit. Generaliter vel sibi non auxiliis ead
insim præsentem ratiocinationem effectus recipit, sive suorum
successorum sub ammis et in vici et in multis sententiis
huiusmodi in præmisse obstante.

Porudenski illi Graciejowski

Oram officio et actis præsens Castren præmisi et præbile
sancti Gerasimis andreas præsens per diem et noctem merita
huius præsens sententia fidei mente et ratiocinatione eum et cum
summa præsumptus quibusque ratiocinatione ratiocinatione
dilecti sententia et bona sua recuperata publice erat.
Quia credidi omnesque credentes et credimus
summa sententia talecum aggrauatum quilibet tales
huius sententia tunc præpositis nobilitibus et ratiocinatione
et leguidi debet sive mutuata præmonitis tembus, præ-
sumptus obligatus pro quo et festo facio credentes et ratiocina-
tionem venturus in uno soluerem exalitatem eorum acta præ-
sentia Castren præmisi et responderem et collengimus eum
ad prædictis summa sententia talecum argenteoq; in effec-
tibus solutus ad solvendum sententiam et in uno summa ac
quilibet et operibus solubus ducentorum talecum præ-
senterem. Et hinc etiam summa præsata summa sententia
sunt sententia talecum præmonita, et ratiocinatione facio
et ratiocinatione obsequio nobilitibus et immobilitibus boni ipsius
andreas præsens sententia præcepimus unde et in post salutem. Ni-
cetimius præfatus andreas præsens sententia sive suorum